Частное общеобразовательное учреждение «Прогимназия № 63

открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

(ЧОУ Прогимназия № 63 ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

 «30» августа 2024г.                                        № ____о.д.

г. Батайск

Об организации работы по противодействию коррупции в ЧОУ Прогимназии № 63

ОАО «РЖД» в 2024 -2025 учебном году

В соответствии со ст. 13.3. Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупционных и иных

правонарушений в 2024 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчет о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в

ЧОУ Прогимназии № 63 ОАО «РЖД» на 2023 - 2024 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ЧОУ Прогимназии № 63

ОАО «РЖД» на 2024 - 2025 учебный год (Приложение 2).

3. Директору совместно с председателем комиссии по противодействию коррупции

проводить анализ поступивших в ЧОУ Прогимназии № 63 ОАО «РЖД» заявлений и

обращений граждан на предмет наличия в них информации о фактах коррупции.

4. Членам комиссии совместно с председателем комиссии или иным лицом (членом

комиссии), ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений,

каждые полгода проводить анализ работы по предупреждению коррупционных

правонарушений с заполнением соответствующих отчетных документов.

5. Председателю комиссии по противодействию коррупции или лицу, его заменяющему,

ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений, обеспечить

информирование работников под роспись о нормативно-правовых документах

действующего законодательства в сфере противодействия коррупции в образовательной

деятельности, размещенных на официальном сайте ЧОУ Прогимназии № 63 ОАО «РЖД»,

о запрете сбора денежных средств и получения подарков.

6. Председателю комиссии по противодействию коррупции или лицу, его заменяющему,

ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений, социальному

педагогу (ответственному за ведения сайта учреждения) обеспечить размещение актуальной

информации на официальном сайта ЧОУ Прогимназии № 63 ОАО «РЖД».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          М.А. Ломова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по

ВИП и НМР
 С.В. Погорелова «__»___________ 2024г.

Педагог-психолог    Н.Ф. Кашина      «__» ___________ 2024г.

Воспитатель  Л.В. Ершова      «__» __________   2024г.

Учитель   И.В. Малахова «__» _________   2024г.

Председатель ППО   И.В. Ларюк  «__» _________   2024г.

Социальный педагог  О.Н. Лапина        «__» _________   2024г.

Специалист по кадрам   Н.Ю. Бойко      «__» __________   2024г.

		2024-09-23T10:37:12+0300
	ЧОУ ПРОГИМНАЗИЯ № 63 ОАО "РЖД"